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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis

50 :
6,0 :
6,0 :
1,0 :
3,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

21 Sa 21.10.2023 16:00 FV Gerlenhofen 1 DJK Eichstatt 1

22 Sa 21.10.2023 13:00 SKC Toging Erharting 2 Fortuna Schwabminchen 1

23 Sa 21.10.2023 13:00 SV Zuchering 1 SpG Kolbermoor-Schech. 1

24 Sa 21.10.2023 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SpG Landsberied-TuS FFB 1

25 Sa 21.10.2023 12:00 Schwarz-Gelb Schongau 1 SSV Bobingen 2

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Landsberied-TuS FFB 1 SCH 5 8-2 28,0 2 4-0 12,0 3 4-2
2 Fortuna Schwabmiinchen 1 SCH 5 8-2 25,0 2 4-0 11,0 3 4-2
3 SSV Bobingen 2 SCH 5 8-2 235 2 4-0 120 3 4-2
4 DJK Eichstatt 1 SCH 5 6-4 240 2 4-0 120 3 2-4
5 SKC Téging Erharting 2 OBY 5 6-4 240 3 4-2 150 2 2-2
6 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SCH 5 6-4 215 3 2-4 105 2 4-0
7 Schwarz-Gelb Schongau 1 OBY 5 4-6 18,0 3 2-4 10,0 2 2-2
8 SV Zuchering 1 SCH 5 2-8 160 3 2-4 11,0 2 0-4
9 FV Gerlenhofen 1 SCH 5) 2-8 110 3 2-4 8,0 2 0-4
10 SpG Kolbermoor-Schech. 1 OBY 5 0-10 9,0 2 0-4 5,0 3 0-6

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
034090 Bleier, Thomas SV Zuchering 1 608
116795 Weindl, Stefan SKC Tdging Erharting 2 579
116799 Stockinger, Willi SKC Tdging Erharting 2 569
117654 Gartner, Matthias TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 568
111938 Bihler, Martin FV Gerlenhofen 1 567
086999 Fried, Michael Schwarz-Gelb Schongau 1 566
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1 562
111940 Klose, Jorg FV Gerlenhofen 1 561
105690 Leserer, Alexander SKC Tdging Erharting 2 560
032218 Baumgarten, Michel SV Zuchering 1 559
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
121511 Kostic, Alexander SpG Landsberied-TuS FFB 1 610
156884 Jehle, Tobias SSV Bobingen 2 595
105611 Arndt, Manuel SSV Bobingen 2 592
118151 Schaller, Michael Fortuna Schwabmiinchen 1 591
099335 Baurle, Julian SSV Bobingen 2 576
121524 Wimmer, Andree SpG Landsberied-TuS FFB 1 574
042463 Grof3, Daniel SpG Landsberied-TuS FFB 1 571
112411 Eggers, Thomas SpG Kolbermoor-Schech. 1 570
121509 Heigl, Dennis SpG Landsberied-TuS FFB 1 569
118153 Stein, Patrick Fortuna Schwabmiinchen 1 569
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Fortuna Schwabminchen 1 3534 14.10.2023 Stadthalle Schwabminchen
Mannschaft Auswarts SKC Toéging Erharting 2 3415 16.09.2023 FV Gerlenhofen
Spieler Heim Kostic, Alexander 620 07.10.2023 Zum Dorfwirt Landsberied

Spieler Auswarts Strobl, Sascha 628 16.09.2023 FV Gerlenhofen
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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / 5. Spieltag / Ergebnisubersicht
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22
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FV Gerlenhofen 1

Hinke, Denis

Klose, Jorg

Silva Lameira, Marcelo
Buhler, Martin
Ritlewski, Jan

Buhler, Udo

SKC Tdging Erharting 2

Giesecke, Simon
Stockinger, Willi
Strobl, Sascha
Leserer, Alexander
Leserer, Karlheinz
Weindl, Stefan

SV Zuchering 1

Baumgarten, Michel
Spiegl, Bernd
Bleier, Thomas
Lorenz, Philip
Schuller, Markus
Losel, Simon

Losel, Christian

S. Losel fuir M. Schuller nach 60 Wurf

24

25

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Meuth, Patrick

Mayr, Christian
Gartner, Matthias
Kiesewetter, Christoph
Kdniger, Michael
Kopold, Christian

Schwarz-Gelb Schongau 1

Pfeiffer, Martin

Fried, Michael
Sporer, Christoph
Wolf, Marcus
Feuchtinger, Thomas
Ludwig, Thomas
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SP
0,0
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Kegel
531

506
513
553
560
553
3216

Kegel
491

559
515
569
501
5565
3280

Kegel
556

524
525
570
535

534
3244

Kegel
569

534
610
539
571
574
3397

Kegel
488

542
576
595
592
524
3317

DJK Eichstatt 1

Niefnecker, Andreas
Kdgler, Marc

Frey, Jurgen

Heigl, Benjamin
Niebler, Christian
Niefnecker, Michael

Fortuna Schwabmiinchen 1

Below, Markus
Below, Maximilian
Schaller, Luca
Stein, Patrick
Schaller, Michael
Oswald, Joachim

SpG Kolbermoor-Schech. 1

Warter, Frank
Baranowski, Manuel
Polimer, Andre
Eggers, Thomas
Dangl, Bernhard

Wechselberger, Thomas

SpG Landsberied-TuS FFB 1

Heigl, Dennis
Tuffentsammer, Daniel
Kostic, Alexander
Kruger, Jonas

Grof3, Daniel

Wimmer, Andree

SSV Bobingen 2

Bobinger, Wolfgang
Huber, Jonathan
Baurle, Julian
Jehle, Tobias
Arndt, Manuel

Gilg, Florian



Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Sud / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Nippert, Thorsten
Stephan, Tobias
Bobinger, Alexander
Niefnecker, Michael
Leserer, Johannes
Traber, Holger
Leserer, Karlheinz
Breyer, Hans-Peter
Baurle, Julian
Wimmer, Andree
Kostic, Alexander
Jehle, Tobias
Schaller, Michael
Stenke, Daniel
Gay, Hans-Peter
Spiegel, Christian
Buhler, Martin
Giesecke, Simon
Strobl, Sascha
Gaebelein, Dietmar
Giesecke, David
Niebler, Christian

Wechselberger, Thomas

Baumgarten, Michel
Kdniger, Michael
Gartner, Matthias
Arndt, Manuel
Leserer, Alexander
Klose, Jorg

Sporer, Christoph
Below, Maximilian
Fried, Michael
Losel, Christian
Niefnecker, Andreas
Stein, Patrick

Gilg, Florian

Zink, Christian
Bodis, Dalibor
Oswald, Joachim
Rosch, Matthias
Weindl, Stefan
Buhler, Udo

Wolf, Marcus
Bleier, Thomas
Heigl, Dennis
Schweiger, Benjamin
Kopold, Christian
Grof3, Daniel
Stockinger, Willi
Kopold, Johannes
Winkler, Josef
Engel, Steffen
Meuth, Patrick

Silva Lameira, Marcelo

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 14.11.2023
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SSV Bobingen
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SpG Landsberied-TuS FFB
SSV Bobingen
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmiinchen
SSV Bobingen
DJK Eichstatt
FV Gerlenhofen
SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
SSV Bobingen
SKC Toéging Erharting
DJK Eichstatt
SpG Kolbermoor-Schech.
SV Zuchering
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SSV Bobingen
SKC Toéging Erharting
FV Gerlenhofen
Schwarz-Gelb Schongau
Fortuna Schwabmiinchen
Schwarz-Gelb Schongau
SV Zuchering
DJK Eichstatt
Fortuna Schwabmiinchen
SSV Bobingen
SSV Bobingen
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmiinchen
SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
FV Gerlenhofen
Schwarz-Gelb Schongau
SV Zuchering
SpG Landsberied-TuS FFB
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SpG Landsberied-TuS FFB
SKC Toéging Erharting
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SKC Toéging Erharting
SSV Bobingen
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
FV Gerlenhofen
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0,00

0,00
597,00
574,75
583,00
549,00
585,33
533,33
561,00
580,50
567,25
572,00
561,67
534,00
564,00
555,00
572,00
565,00
564,50
565,00

0,00
546,25
570,25
550,33
568,00
570,00
552,33

0,00
579,50
556,33
529,33
548,33
564,67
547,75
534,75
537,00
551,00
508,50
531,67
538,00
540,00
540,00
543,67
529,67
566,50

0,00
544,50
561,25
532,67
542,00
537,50
541,00
543,00
528,00

MP Sp Heim-@

0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
20
20
20
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
2,0
25
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
3,0
0,0
1,0
3,0
20
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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617,00
610,00
593,00
610,00

0,00
611,00
574,33
618,33
590,50
569,00
586,33

0,00
581,50
592,33
573,00
575,00
564,50
566,50
567,50

0,00
565,00
587,33
536,00
568,75
553,67
553,75
568,33
560,00
549,25
561,67
599,50
560,25
545,00
560,33
576,00
566,00

0,00
590,50
598,00
552,50
554,00
550,00
547,75
560,33
513,00
543,00
542,00
517,33
552,00

0,00
545,00

0,00
538,00
548,75
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1,0
1,0
2,0
3,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
3,0
0,0
1,0
3,0
0,0
2,0
0,0
4,0
2,0
0,0
0,0
2,0
1,0
4,0
1,0
2,5
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
2,0
4,0
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617,00
610,00
594,33
589,86
583,00
580,00
579,83
575,83
575,75
575,57
575,43
572,00
569,60
569,00
568,50
568,33
567,00
566,20
566,00
565,00
565,00
563,86
563,40
560,86
560,83
560,71
560,33
560,00
559,33
559,00
557,40
555,14
554,83
553,14
552,43
551,50
551,00
549,50
548,25
547,67
547,00
546,00
546,00
545,00
543,57
543,00
542,83
542,43
542,33
542,00
541,25
541,00
540,00
539,86

MP
1,0
1,0
3,0
6,0
1,0
2,0
4,0
4,0
3,0
4,0
6,0
2,0
3,0
50
1,0
3,0
0,0
50
3,0
1,0
0,0
50
3,0
50
3,0
4,5
3,0
0,0
3,0
3,0
1,0
6,0
3,0
4,0
4,5
2,0
0,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
4,0
4,0
4,0
1,0
3,0
4,0
4,0
0,0
0,0
0,0
20
4,0

Best
617
610
613
615
583
611
611
658
605
608
620
595
591
605
573
588
572
609
628
565
565
610
601
590
595
589
592
560
614
595
603
603
580
589
582
606
551
593
598
560
579
567
573
608
586
543
568
571
569
542
561
541
569
563
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59
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Huber, Jonathan
Kdgler, Marc

Kruger, Jonas
Ludwig, Thomas
Ritlewski, Jan

Hinke, Denis
Braunstein, Tobias
Winkler, Franz
Schuller, Markus
Tuffentsammer, Daniel
Warter, Frank
Spiegl, Bernd

Mdller, Niklas
Mazeth, Alexander
Lorenz, Philip

Mayr, Christian
Feuchtinger, Thomas
Heigl, Benjamin
Lindner, Christian
Eggers, Thomas
Seidl, Daniel
Archangee, Mansour
Pfeiffer, Martin
Dangl, Bernhard
Zimmermann, Jochen
Frey, Jurgen
Bobinger, Wolfgang
Mudrich, Maximilian
Kiesewetter, Christoph
Arnold, Matthias
Hanuschka, Lars
Polimer, Andre
Schaller, Luca
Seebe, Daniel
Buchner, Christian
Wagner, Armin
Bohme, Bernhard
Baranowski, Manuel
Suchy, Martin
Zauner, Richard
Fried, Manfred
Below, Markus
Warter, Florian

SSV Bobingen

DJK Eichstétt

SpG Landsberied-TuS FFB
Schwarz-Gelb Schongau
FV Gerlenhofen

FV Gerlenhofen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SKC Toéging Erharting

SV Zuchering

SpG Landsberied-TuS FFB
SpG Kolbermoor-Schech.
SV Zuchering

FV Gerlenhofen

FV Gerlenhofen

SV Zuchering

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
Schwarz-Gelb Schongau
DJK Eichstétt

Fortuna Schwabmunchen
SpG Kolbermoor-Schech.
SSV Bobingen

FV Gerlenhofen
Schwarz-Gelb Schongau
SpG Kolbermoor-Schech.
FV Gerlenhofen

DJK Eichstétt

SSV Bobingen

SpG Kolbermoor-Schech.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SSV Bobingen

SpG Landsberied-TuS FFB
SpG Kolbermoor-Schech.
Fortuna Schwabmunchen
SKC Toéging Erharting
DJK Eichstétt

SpG Kolbermoor-Schech.
SpG Kolbermoor-Schech.
SpG Kolbermoor-Schech.
SV Zuchering

SV Zuchering
Schwarz-Gelb Schongau
Fortuna Schwabmunchen
SpG Kolbermoor-Schech.
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SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Ul8 m
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
SenAm
SenCm
SenBm
U23m
U23m

P P O OO WOFRPNOPFP WPFPPFEPDNDMNWEPREPAMWPEPRPDNEMAMWEPWWEWAWOWENDNMNWWEPWPAED~D

548,75
521,75
534,75
526,33
523,00
533,67
538,00
517,50
513,00
542,67
558,25
536,67
523,00
523,67
537,67
539,00
542,67
519,50
528,00
539,00
518,00
512,00
532,67
544,25
524,00
513,00
520,67
530,50
508,00
517,00
518,00
533,00
515,00

0,00
514,00
532,00

0,00
513,67

0,00

0,00

0,00
491,00
482,00

15
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
20
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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521,00
561,33
543,00
546,00
542,33
538,75
533,00
546,67
554,00
519,00
499,00
529,50
541,00
557,00
527,75
529,25
521,75
545,00

0,00
516,50
536,00
541,00
518,75
498,33

0,00
533,00

0,00
497,00
538,00

0,00
515,00
499,00

0,00
514,00

0,00
500,50
508,00
487,00
506,00
502,00
497,00

0,00

0,00

1,0
1,0
2,5
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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539,50
538,71
538,29
537,57
537,50
536,57
536,00
535,00
533,50
533,20
532,86
532,57
532,00
532,00
532,00
531,20
530,71
530,43
528,00
527,75
527,00
526,50
524,71
524,57
524,00
523,00
520,67
519,33
518,00
517,00
516,50
516,00
515,00
514,00
514,00
511,00
508,00
507,00
506,00
502,00
497,00
491,00
482,00

25
1,0
3,5
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
0,0
2,0
3,0
4,0
2,0
1,0
3,0
3,0
20
3,0
1,0
20
0,0
0,0
3,0
3,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

571
585
564
570
561
572
557
571
554
563
586
561
541
557
560
546
578
554
528
570
536
541
559
561
524
533
546
546
538
517
518
547
515
514
515
532
514
524
506
502
497
491
482



